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Vantar och människor från norr 
En kväll om samiska vantar och 
sticktraditioner med Erika 
Nordvall Falck från Jokkmokk 
Fredag den 29 september  
17.00-20.30 på Handverket  
 
 
Sigga Maja, Angeliika, Gerda och Mariddjá – 
vantar och människor från norr: Erika bjuder på 
föredrag, bildspel och workshop i Samiska vantar 
och sticktraditioner. Under kvällen får deltagarna 
testa vanliga mönster och tekniker från norr på 
påbörjade arbeten som Erika har med. Tekniken 
är slätstickning med 2-3 färger per varv, och 
varierande små/större mönsterelement 
 
Erika Nordvall Falck har en kulturskatt – över 
200 stickade vantar, var och en med sitt unika 
mönster och en spännande historia om ägaren 
och ursprunget. Erika är en historieberättare, 
etnolog och författare med fokus på 
kunskapsutveckling och kunskapsspridning.  
 
Redan som ung blev Erika Nordvall Falck förälskad i de traditionellt mönstrade och färgglada 
hemstickade vantar från hennes hemort Jokkmokk. Hon stickade även gärna egna vantar och hon 
började samla på både vantar och vantmönster. Erika kommer att visa bildspel om teknik, 
historik och berättar generöst och engagerat om livsöden och människorna bakom vantarna.  
 
Datum: 29 september 
Tid: 17.00-20.30 
Plats: Handverket, Banérgatan 48, Sthlm 
Pris: 875 kr (inkl en beskrivning o bok) 
Anmälan: www.handverket.se/korta kurser 
Buss 4: Stannar utanför dörren. T-bana: Karlaplan 
 
 
I avgiften ingår 1 stickbeskrivning, boken 
Marknadsvantar/Aejlegsvaanhtsh, och materialet för 
workshopen. Stickbeskrivningar & garn från Stoorstålka i 
Jokkmokk finns till försäljning. Det är inte nödvändigt att 
köpa material för att delta. Stickbeskrivningar & garnpaket 
finns till salu under kvällen för den som önskar. 
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När du kommer:  
Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan kursens start. Tofflor finns att låna på plats, men föredrar 
du dina egna ta gärna med dem. Vi håller socialdistans och tvättar händerna ofta. Det får plats 10 
kursdeltagare i lokalen. Under hela kvällen serveras gott fika, kaffe och te.  
 

Kort om Handverket 
Handverket - Ett centrum för kreativa 
möten med textil inriktning.  
Vi är många idag som känner att det finns ett 
stort behov av att mötas och träffa andra 
människor i ett sammanhang. Kreativt 
skapandet är i sig stimulerande både för 
hjärnan och själen. De möten och samtal 
som uppstår i gruppen ger kraft och glädje. 
Det är härligt att över sitt handarbete öppet 
bubbla om stort som smått, att känna sig 
välkommen, sedd och inkluderad. Bra för 
hälsan och själen. 
 
Vår önskan är att Handverket ska vara en 
bejakande och positiv mötesplats för kreativt 
skapande. En studio där man kan gå kurser 
och lära sig nya färdigheter likväl som att 
tryggt vara välkommen på syjunta där man 
träffar likasinnade i en välkomnande och 
öppen miljö. Ett ställe där det pågår ett 
givande samtal och där man känner sig sedd 
och välkommen oavsett om man är ny, 
veteran, ung eller gammal. 

 
Varmt välkommen! 

 
Nina Brisius; Handverket AB 

 
 
 
 
 


